¹ An "Edmond Frank" and others were executed in the fifth year of Henry VII ("Greyfriars' Chron.," p. 25).

soveraigne lord. Et hoc sub periculo incumbenti July, 1486.
nullatenus omittas.

27.

[Submission of the rebels in Yorkshire, Campbell's "Materials,"
i. 535, cf. *ibid.* 541-2].

Rex omnibus ad quos etc., salutem. Sciatis quod nos 6 August.
de fidelitate, industria et circumspectione provida dilecti
et fidelis nostri Willielmi Tyler, militis, ac dilectorum
nobis Johannis Clerk, et Thomæ Lynom, seu eorum
duorum, quamplurimum confidentes, dedimus et com-
misimus ac tenore præsentium damus et committimus
eisdem Willielmo, Johanni et Thomæ plenam potestatem
et auctoritatem ad recipiendum et admittendum ad
obedientiam et ligeantiam nostras omnes et singulos
illos rebelles nostros, qui infra comitatum Eborum, et
præcipue infra dominia nostra de Midelham et Richmond,
nunc existunt, gratiæ et ligeantiæ nostræ se submittere
volentes, quos juxta discretiones suas expediens et
necesse viderint receptandos, ac eis, juxta discretiones
suas, promittendum, et sub sigillis præfatorum
Willielmi, Johannis, et Thomæ concedendum gratiam
et pardonationem nostras tam de vita, terris, bonis et
catallis suis, quam de quibuscumque prodicionibus,
rebellionibus, feloniis, insurrectionibus, transgressionibus,
et aliis malefactis et offensis nobis, seu contra nos, per
eos seu eorum aliquem qualitercumque factis sive per-
petratis, necnon ad habendum et perquirendum de
gratia nostra litteras nostras patentes de hujusmodi
pardonatione, sub magno sigillo nostro, eis et eorum
cuilibet de præmissis conficiendas, ei pro eis prosequi
voluerint.

1487.

1487.

28.

[Campbell's "Materials," ii. 118.]

8 Febru-
ary.

Writ to Richard Eggecombe, knt, for the arrest of Henry Bodrigan, knt, and John Bemont and others, who have withdrawn themselves into private places in those counties, and stir up sedition and rebellion.

29.

[Henry VII to the Treasurer of the Exchequer, Campbell's
"Materials," ii. 148.]Coventry,
1 May.

Henry by the grace of God, etc. To the treasurer and chamberlains of our Eschequier that nowe be and that for the tyme hereafter shalbe, greting. Wher as of late by thadvyse of the lords and other nobles of our counsaill for diuers consideracions vs and theym moeuynge have seased into our hands all honors, castelles, manoirs, lordships, knights fees, aduousons, and alle othr lands and tenements, with their apportenaunces and all maner fefermes and annuitees by vs late assigned vnto Queene Elizabeth, late wyf to the full noble prince of famous memorye Edward the Fourth, and all and every of the saide honoures castells, manoirs, lordships, knights fees, aduousons, and all other lands, tenements with their appertenaunces, fefermes, and annuities haue assigned vnto our derrest wif the quene. Wherfor we woll and charge you that all suche sommes of money as is comen to your handes of any the p'misses, that ye anon vpon the sight of thies our letters make paiement vnto our said wif, or to suche persone or persounes as she hath and shall appointe and assigne to receyue the same. And from hensfourth yerely in likewise we woll and charge you that alle the issues, proffits, and reuenues that